
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/870/

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 12:34:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 39.500,00
Objeto:
“Registro de preço para futura e eventual aquisição de mantas térmicas
(cobertores) para distribuição às famílias em situação de vulnerabilidade social,
atendidas pela Política Municipal de Assistência Social, especialmente em
períodos de frio intenso”
Resumo:
“Registro de preço para futura e eventual aquisição de mantas térmicas
(cobertores) para distribuição às famílias em situação de vulnerabilidade social,
atendidas pela Política Municipal de Assistência Social, especialmente em
períodos de frio intenso”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/870/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-mantas-termicasbrcobertores-para-distribuicao-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-socialbratendidas-pela-politica-municipal-de-assistencia-social-especialmente-embrperiodos-de-frio-intensop/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b6b3782674bbddddd6c8876e9055973.pdf

